
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 5                                                                                             от 05.02.2024 г. 

 

Об организации деятельности регионального ресурсного центра 

 

Во исполнение приказа департамента образования Ярославской области от 

30.12.2020 г. №394/01-03 «О региональных ресурсных центрах системы 

образования Ярославской области», приказа министерства образования 

Ярославской области от 02.02.2024 г. № 40/01-03 «О внесении изменений в 

приказ департамента образования Ярославской области от 30.12.2020 № 

394/01-03» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителем регионального ресурсного центра 

«Сопровождение общеобразовательных организаций в реализации 

комплексного подхода к решению коррекционно-развивающих задач в 

обучении и воспитании детей с задержкой психического развития» Павлову 

Наталью Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе. 

2. Назначить ответственным за информационное сопровождение 

регионального ресурсного центра «Сопровождение общеобразовательных 

организаций в реализации комплексного подхода к решению коррекционно-

развивающих задач в обучении и воспитании детей с задержкой 

психического развития» на официальном сайте учреждения в сети Интернет 

Шевченко Татьяну Александровну, школьного библиотекаря. 

3. Утвердить план работы регионального ресурсного центра 

«Сопровождение общеобразовательных организаций в реализации 

комплексного подхода к решению коррекционно-развивающих задач в 

обучении и воспитании детей с задержкой психического развития» на 2024 

год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы-интерната № 4___________________/Смирнова В.И./ 


		2024-02-08T13:47:28+0300
	Смирнова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




